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Orange Slovensko. a.s., Pr,evozská 61A. 821 09 Bra1lslava.

SlovensKá republika. tel.: 0905905 905. fax: 1421 25851 5851.
ICO: 35 6972 70. IC DPH: SK 2020 31 05 78. DIC: 2020310578.
Zaplsana. v Obchodnom reglstn Okresného súdu Bratislava I,

v odd!eli: Sa. vo vložke 114218.

6ankove spo)enia:

Tatra banKa: 2628005850/1100. UnlCredlt bank: 89 99775050 /1111

Slovenské soontefr'la: 176084455/0900. ING bank:9000014200/7300

039989774-05-11-9 1111l1li11111111111111111111111111111

Názov a sídlo úcastníka:

Mestská cas! Košjce-Sever
Komenského S2
04001 Košjce 1

Faktúra
Koniec zúct. obdobia:

Splatnost faktury do:

Den dodania služby:

Datum vyhotovenia:

Variabllný symbol:

JC DPHlDlC úcastníka:

ICO úcastníka:

Faktura císlo:

Cislo tel. stanice:

Meno používatefa:

Strana:

28.02.2011

22.03.2011

08.03.2011

08.03.2011

0000971705

00690929

5115138458

Mestská cast Košice­

1 /1

Adresa platitel'a úhrad:

Mestská cast Košice-Sever
Festivalové Námestie 2
040 01 KOŠICE 1

l\lliSTSK..\ CAST KOŠICE-SEVER
l\1IES TNT lJ"RADDa:um:

14 -03- 20:1

E,idcocné císle- záz:nJIDu/rJ/

Cblo >,?i.su:

Prflnh\'II;"" ..

Ic."V\'h,j\"Uie:-..-.
..-~-_... ____ o '._ ._.: •• _::'-'='-_

Názov položky

OW 1000

Mes.p.Správy všetky siete 200
Mes.p.Volania všetky siete 200
Hovory na inú mobilnú siet
Hovory v sieti Orange
Hovory v sieti T-com

Obdobie/Množstvo

01.03.2011 - 31.03.2011
01.03.2011 - 31.03.2011
01.03.2011 - 31.03.2011
Oh 40m 35
3h 36m 165
Oh 5m 525

Pocet

1
1
1

42
138

9

Suma bez DPH

5,7916
6,2917

20,8250
0,7505
3,3395
0,0586

DPH(%)

20,00
20,00
20,00
20.00
20,00
20,00

•

Príloha: Informácia o stave úctu

Cena bez DPH (Zákl. dane - služby)
DPH 20%
Spolu 5 DPH

Spolu zaokrúhlene

37,06 EUR
7,41 EUR

44,47 EUR

44,47 EUR

Vladislav Kupka
riaditer Úseku služieb zakazníkom

Vážený zákazník, informácie týkajúce sa fakturácie spolecnosti Orange Slovensko nájdete na našej intemetovej stran ke www.orange.sklfaktura

K dispozícii sú Vám aj operátori úseku služieb zákazníkom na Zákazníckej linke 90s: 0905 90s 90s (non-stop), ako aj Váš osobný operátor na oddeler

starostlivosti O zmluvných zákazníkov: Kaššovicová Jana (toto oddelenie možete kontaktoval v pracovných dnoch v case od 8:00 do 16:30 na císle

0908005509. alebo faxom na císle 0908 (06509).

Pri platbe nezabudnite, prosim, uvies( správny variablný symbol. Ceny jednotlivých hovorov sa nezaokruhrujú. zaokrúhlena je až výsledná cen

uvedená na faktúre. Jednotková cena za poskytnuté služby je stanovená podra zmluvy.


